
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA – USR LAZIO 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “S. BENEDETTO” 
IST. PROF. LE DI STATO PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITA’ ALBERGHIERA 

MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA- SERVIZI SOCIO-SANITARI. PRODUZIONI TESSILI INDUSTRIALI,  
GESTIONE DELLE ACQUE E RISANAMENTO AMBIENTALE 

Via Berlino n.2 –  03043 CASSINO Tel. 0776/21733  - Fax 0776/325342 
C.M.  FRIS007004  e-mail:  fris007004@istruzione.it C.F. 90012980604 

 
 
 
 

Al sito WEB dell’Istituto  

 

OGGETTO: Termine presentazione Domande di Messa a Disposizione per eventuale stipula di 

contratto di lavoro a tempo determinato.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO il decreto ministeriale n.137/07 ”Regolamento per il conferimento delle supplenze al 

personale docente ed educativo”; 

CONSIDERATA la possibilità di dover procedere alla stipula di contratti a tempo determinato per 

l’a.s. 2019/20; 

 CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di 

messa a disposizione docenti (MAD)  

DISPONE 

che il termine ultimo per la presentazione delle domande è fissato entro e non oltre le ore 12,00 del 

30/09/2019. Pertanto saranno prese in considerazione solo le domande pervenute dal 1 settembre 

2019 e entro tale termine.  

Si rammenta inoltre, che le dichiarazioni dei candidati saranno sottoposte ai controlli previsti dal 

D.P.R. 28 dicembre, n.445.  

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott. ssa Maria Venuti 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs.39/93 

 

Istituto d'Istruzione Superiore "SAN BENEDETTO" - C.F. 90012980604 C.M. FRIS007004 - AOO_FRIS007004 - REGISTRO PROTOCOLLO

Prot. 0005821/U del 02/09/2019 13:52:08
IV.12 - COMUNICAZIONI VARIE 

mailto:fris007004@istruzione.it

